Podrán asistir aquellas personas que no cuenten con una licenciatura terminada (desde 
séptimo semestre hasta pasante) y tengan interés en cursar una maestría en antropología; 
en lugar de un diploma se les entregará una constancia en caso de haber asistido por lo 
menos a 26 de las 30 sesiones de cuatro horas. 

INSCRIPCIÓN:
Costo: $12,000.00 (Doce mil pesos, 00/100 M. N.). Incluye material didáctico.

FACILIDADES DE PAGO:
Antes del 31 de mayo de 2010: 20% de descuento a quienes paguen el costo completo 
($10 000.00)

Después del 31 de mayo y hasta el 15 de julio: pago en tres mensualidades (50% antes del